
ÖM Outdoor 2021  RE und CO
ÖBSV, Ausrichtender Verein: BSC Schwaz-Vomp (AOOMRC21)
6130 Schwaz, Sportzentrum Schwaz, 30-07-2021
Kampfrichter: Schillinger Christoph
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Wöll Christian, Straif Andreas

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 018B 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM

105 BSV Stöttera

1 019C 2 LINHART Christian VM B C VM

201 Bsk Kelag

1 013C 8365 REBERNIG Erwin MM K R MM

204 Villacher Arbeitersportverein (VAS)

1 012A 29439 BAUER Ralf CM K R CM

205 Viktringer Sportclub

1 013A 6328 LEITGEB Christian MM K R MM

1 005A 25226 DJUKIC Angelina JW K R JW

1 005B 25017 PROCHINIG Irina JW K R JW

1 010A 2302 PLESCHBERGER Magret MW K R MW

213 BSV Steinfeld

1 024C 32132 MOSER Lukas JM K C JM

214 Archery - Club - Carinthia

1 005D 34627 GOLOB Sydney JW K R JW

325 HSV-Allentsteig Sektion Bogen

1 024D 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M

331 BSC Stockerau

1 024A 35592 DANZER Emmerich MM NÖ C MM

340 BSC Fischamend

1 012B 27059 KUMPF Christoph CM NÖ R CM

1 011C 29828 MOLNAR Jonas CM NÖ R CM

1 031C 35494 MOLNAR Matthias KM NÖ R KM

404 ASKÖ Steyrermühl-Papier

1 023D 1332 FINSTERMANN Georg VM OÖ C VM

1 020C 1339 SUCHAN Johann VM OÖ C VM

1 013B 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM

413 Union BSC Ried

1 023B 21945 HEHENBERGER Mario JM OÖ C JM

1 022D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM

451 ASK Nettingsdorf

1 031B 34152 BECKER Jonas KM OÖ R KM

1 010B 34635 KERBL Renate MW OÖ R MW

507 HSV Saalfelden

1 026D 21861 HEIMHOFER Peter M S W1 M

510 UBSC Flachgau

1 032A 32568 HERMANN Colin KM S C KM

602 BC Union Graz Seiersberg

1 012C 31818 BRABEC Raphael CM ST R CM

1 007B 31192 BIELER Wilhelm JM ST R JM

1 008B 21609 BRABEC MORI Konstantin JM ST R JM

1 030A 31816 BAUER Jakob SM ST R SM

1 011A 31817 BRABEC Iris CW ST R CW

1 006C 24985 APFELKNAB Melissa JW ST R JW

1 006A 27125 LERNER Patrizia JW ST R JW

603 BC Wildon Weitendorf
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1 018D 29603 BERNHUBER Gerald MM ST C MM

1 030C 35269 FÜRNSCHUß Jan SM ST C SM

703 BSV Brixlegg - NAVAJOS

1 012D 26088 BRANDSTETTER Oliver CM T R CM

1 029A 27805 SCHNEIDER Mario SM T R SM

1 011B 26089 BRANDSTETTER Hannah CW T R CW

1 005C 26023 SCHLECHTER Nora JW T R JW

1 032B 31694 GREMMEL Karoline KW T R KW

705 BSC Jenbach

1 014A 32134 PICHLER Helmut MM T R MM

1 017B 32133 PICHLER Martina MW T C MW

706 BSC Schwaz-Vomp

1 011D 26094 HASSLACHER Maximilian CM T R CM

1 007C 9512 KURZ Lukas JM T R JM

1 008A 9513 KURZ Markus JM T R JM

1 007A 9516 SCHWEIGHOFER Julian JM T R JM

1 031A 35013 WECHNER Alexander KM T R KM

1 029C 28279 SCHWEIGER Tamino SM T R SM

1 030B 32314 USEL Samuel SM T R SM

1 029D 32312 WECHNER Theodor SM T R SM

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda MW T C MW

710 BSV Imst

1 022C 24283 ENGENSTEINER Burkhard M T CO M

1 020B 28396 PLATTNER Sieghard M T CO M

1 017C 32310 BRANTL Sophie MW T CO MW

713 HSV Absam Bogensport

1 022B 26677 KLOTZ Gerhard MM T C MM

1 023A 1976 KLOTZ Peter MM T C MM

1 023C 1962 ORTNER Armin MM T C MM

714 IHG Sektion Bogen

1 020A 8597 SCHUBERT Klaus MM T C MM

1 019D 3303 PROSSLINER Erich M T CO M

1 017D 8822 SCHUBERT Christine MW T C MW

729 BSC Rietz

1 019B 8490 SAILER Steven MM T C MM

733 Bogensportclub Achensee

1 018C 25667 BARCKHOLT Silvia MW T C MW

902 BC Union Wien

1 014B 13184 SCHMID Johann VM W R VM

1 026C 13210 WOLDRICH Thomas M W W1 M

1 010D 17390 HIMSL Barbara MW W R MW

1 010C 29063 PASSEGGER Martina MW W R MW

903 BSV Schönbrunn

1 019A 22215 HASSLINGER Gerald MM W C MM

1 020D 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M

912 AC-Sagittarius

1 006B 30974 HYE Jasmin JW W R JW

AUT Österreich

1 023B 21945 HEHENBERGER Mario JM OÖ C JM  

1 024C 32132 MOSER Lukas JM K C JM  

1 032A 32568 HERMANN Colin KM S C KM  

1 018D 29603 BERNHUBER Gerald MM ST C MM  

1 024A 35592 DANZER Emmerich MM NÖ C MM  
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AUT Österreich

1 019A 22215 HASSLINGER Gerald MM W C MM  

1 022B 26677 KLOTZ Gerhard MM T C MM  

1 023A 1976 KLOTZ Peter MM T C MM  

1 023C 1962 ORTNER Armin MM T C MM  

1 019B 8490 SAILER Steven MM T C MM  

1 020A 8597 SCHUBERT Klaus MM T C MM  

1 018B 10256 WIENER Wolfgang MM B C MM  

1 022D 17905 ZWEIMÜLLER Rudolf MM OÖ C MM  

1 030C 35269 FÜRNSCHUß Jan SM ST C SM  

1 023D 1332 FINSTERMANN Georg VM OÖ C VM  

1 019C 2 LINHART Christian VM B C VM  

1 020C 1339 SUCHAN Johann VM OÖ C VM  

1 022C 24283 ENGENSTEINER Burkhard M T CO M  

1 020B 28396 PLATTNER Sieghard M T CO M  

1 019D 3303 PROSSLINER Erich M T CO M  

1 024D 35442 WEGERER Martin M NÖ CO M  

1 020D 22591 ZIEGLER Friedrich M W CO M  

1 012A 29439 BAUER Ralf CM K R CM  

1 012C 31818 BRABEC Raphael CM ST R CM  

1 012D 26088 BRANDSTETTER Oliver CM T R CM  

1 011D 26094 HASSLACHER Maximilian CM T R CM  

1 012B 27059 KUMPF Christoph CM NÖ R CM  

1 011C 29828 MOLNAR Jonas CM NÖ R CM  

1 007B 31192 BIELER Wilhelm JM ST R JM  

1 008B 21609 BRABEC MORI Konstantin JM ST R JM  

1 007C 9512 KURZ Lukas JM T R JM  

1 008A 9513 KURZ Markus JM T R JM  

1 007A 9516 SCHWEIGHOFER Julian JM T R JM  

1 031B 34152 BECKER Jonas KM OÖ R KM  

1 031C 35494 MOLNAR Matthias KM NÖ R KM  

1 031A 35013 WECHNER Alexander KM T R KM  

1 013A 6328 LEITGEB Christian MM K R MM  

1 013B 9241 ORTNER Johann MM OÖ R MM  

1 014A 32134 PICHLER Helmut MM T R MM  

1 013C 8365 REBERNIG Erwin MM K R MM  

1 030A 31816 BAUER Jakob SM ST R SM  

1 029A 27805 SCHNEIDER Mario SM T R SM  

1 029C 28279 SCHWEIGER Tamino SM T R SM  

1 030B 32314 USEL Samuel SM T R SM  

1 029D 32312 WECHNER Theodor SM T R SM  

1 014B 13184 SCHMID Johann VM W R VM  

1 026D 21861 HEIMHOFER Peter M S W1 M  

1 026C 13210 WOLDRICH Thomas M W W1 M  

1 018C 25667 BARCKHOLT Silvia MW T C MW  

1 018A 30257 LUKANCIC Ricarda MW T C MW  

1 017B 32133 PICHLER Martina MW T C MW  

1 017D 8822 SCHUBERT Christine MW T C MW  

1 017C 32310 BRANTL Sophie MW T CO MW  

1 011A 31817 BRABEC Iris CW ST R CW  

1 011B 26089 BRANDSTETTER Hannah CW T R CW  

1 006C 24985 APFELKNAB Melissa JW ST R JW  

1 005A 25226 DJUKIC Angelina JW K R JW  

1 005D 34627 GOLOB Sydney JW K R JW  

1 006B 30974 HYE Jasmin JW W R JW  

1 006A 27125 LERNER Patrizia JW ST R JW  

1 005B 25017 PROCHINIG Irina JW K R JW  

1 005C 26023 SCHLECHTER Nora JW T R JW  

1 032B 31694 GREMMEL Karoline KW T R KW  

1 010D 17390 HIMSL Barbara MW W R MW  
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AUT Österreich

1 010B 34635 KERBL Renate MW OÖ R MW  

1 010C 29063 PASSEGGER Martina MW W R MW  

1 010A 2302 PLESCHBERGER Magret MW K R MW  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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